

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്ലാനിംഗ് മുഖ്യനഗരാസൂത്രകൻ്റെ നടപടിക്രമം തിരുവനന്തപുരം

വിഷയം :- തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്ലാനിംഗ്- മുഖ്യ നഗരാസൂത്രകൻ്റെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം- ജീവനക്കാര്യം - സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പുറപ്പെടുവിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം :- മുഖ്യനഗരാസൂത്രകൻ്റെ 24/10/2021 ലെ TCPCTP/2145/2020-A5 നമ്പർ ഉത്തരവ്.

നമ്പർ. TCPCTP/2145/2020-A5 എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെൻ്റ് സെക്ഷൻ തീയതി.13/11/2021

ഉത്തരവ്

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്ലാനിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക മേൽ പരാമർശ പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത പട്ടികയിൽ ആക്ഷേപങ്ങൾ ലഭ്യമാകാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്ലാനിംഗിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിച്ചുവരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ 30/09/2021 തീയതി പ്രാബല്യത്തിലുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതിനാൽ അംഗീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ഉള്ളടക്കം:-അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക

പ്രമോദ് കുമാർ.സി.പി ചീഫ് ടൗൺപ്ലാനർ

പകർപ്പ്:-

1. പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടർ, തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ്
2. മുഖ്യനഗരാസൂത്രകൻ ,തിരുവനന്തപുരം (സി.എ മുഖേന)
3. എല്ലാ ജില്ലാ കാര്യാലയങ്ങൾക്കും
4. അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ
5. അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റ്
6. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
7. വെബ്സൈറ്റ്
8. ഈ ഓഫീസിലെ ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് സർക്കുലേറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനായി.
9. കരുതൽ ഫയൽ

Signature valid

Digitally signed by Pramodkumar C P Date: 2021.11.13 08:26:03 IST Reason: Approved



LOCAL SELF GOVERNMENT DEPARTMENT PLANNING

FINAL SENIORITY LIST OF SENIOR SUPERINTENDENT AS ON 30/09/2021								
SL NO	Name of the officer	Date of Birth	Qualification	No & Date of Order of Present Post	Details of Department Test passed	Date of commencement of regular service in the category	Date of completion of probation	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Sri.M.Vijayan	15/05/1970	SSLC	A5/6348/2018, Dt.20/12/2018	A/T(L)	27/12/2018	27/06/2019	
2	Sri.V.T.Dericson	30/05/1966	SSLC, MA	TCPCTP/11584/2018-A5, Dt.30/07/2019	A/T(L)	08/08/2019	08/02/2020	
3	Sri.Shaju Paul T	03/05/1973	SSLC	TCPCTP/11584/2018-A5, Dt.05/08/2019	A/T(H)	13/08/2019	13/02/2020	
4	Smt.Asha T R	25/05/1974	SSLC, BSC	TCPCTP/1790/2021-A5, Dt.07/09/2021	A/T(H)	07/09/2021		On Probation

THIRUVANANTHAPURAM
Date:13/11/2021

PRAMOD KUMAR.C.P
CHIEF TOWN PLANNER

Signature valid

Digitally signed by
Pramodkumar C P
Date: 2021.11.13 08:25:06 IST
Reason: Approved